
 
Na temelju članka 10. stavak  2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj 

samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 46. Statuta Općine Čeminac 

(„Službeni glasnik Općine Čeminac“ broj 2/21) i Proračuna Općine Čeminac za 2022. godinu („Službeni 

glasnik Općine Čeminac 11/21), dana  11. veljače 2022. godine načelnik Općine Čeminac donosi 

 

 
P L A N 

PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINSKU UPRAVU OPĆINE ČEMINAC 

ZA 2022. GODINU 

 
 

Članak 1. 

 
Ovim Planom prijma u službu u općinsku upravu Općine Čeminac za 2022. godinu (u daljnjem tekstu 

Plan), utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i potreban broj službenika i namještenika 

na neodređeno vrijeme za 2022. godinu. 

 
Članak 2. 

 

Broj ustrojenih radnih mjesta i potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, utvrđen 

je sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Općinske uprave Općine Čeminac („Službeni glasnik Općine 

Čeminac“ 12/20), te je stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta iskazano u tablici u privitku koja čini 

sastavni dio ovog Plana. 

 
Članak 3. 

 

Ovaj Plan objavljuje se u „Službenom glasniku Općine Čeminac“ i na mrežnim stranicama Općine 

Čeminac www.ceminac.hr. 
 

 
 

KLASA:112-01/22-01/0001 

URBROJ:2100/05-02-22-1 

Čeminac, 11. veljače 2022. godine 
 

                                                                                                           NAČELNIK 

dr. Zlatko Pinjuh, spec. hitne medicine, v.r. 

http://www.ceminac.hr/


 

 

 

 
Redni 

Broj 

Naziv radnog mjesta Broj   

sistematiziranih 

radnih 

mjesta 

Stvarno 

stanje 

popunjenosti 
na 

neodređeno 

vrijeme 

Broj 

planiranih 

slobodnih 
radnih 

mjesta za 

popunu u 
2022. godini 

1.  Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 1 0 

2.  Voditelj Odsjeka za opće i 
administrativne poslove 

1 1 0 

3.  Viši upravni referent  1 0 0 

4.  Upravni referent 1 1 0 

5.  Referent blagajnik 1 0 0 

6.  Voditelj Odsjeka za komunalne poslove 
i poljoprivredno zemljište 

1 1 0 

7.  Viši stručni suradnik – poljoprivredni 
redar 

1 1 0 

8.  Viši referent za komunalnu 
infrastrukturu 

1 1 0 

9.  Referent komunalni redar 1 0 1 

10.  Referent – prometni redar 1 0 0 

11.  Vozač komunalnog vozila 3 0 0 

12.  Vozač strojar 1 1 0 

13.  Namještenik elektro struke 1 1 0 

14.  Namještenik građevinske struke 1 1 0 

15.  Skladištar 1 0 0 

16.  Komunalni radnik 12 8 0 

17.  Pomoćni komunalni radnik 15 0  0 

18.  Spremač 3 1 0 

SVEUKUPNO 47 18 1 

 

 

 

 


